

Lucrari de renovare a fasadei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de renovare a fasadei

Valoarea de deviz 750 314,156 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	89,081	52,00	4 632,212
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	973,975	52,00	50 646,700
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,680	52,00	347,360
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	598,755	52,00	31 135,260
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	74,880	52,00	3 893,760
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 616,411	52,00	84 053,372
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	26,758	52,00	1 391,416
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	95,801	52,00	4 981,652
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	35,972	52,00	1 870,544
10.	7422010060100	Timplar	h-om	60,896	52,00	3 166,592
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,000	52,00	260,000
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	214,950	52,00	11 177,400
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	357,114	52,00	18 569,928
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	271,440	52,00	14 114,880
		Total manopera				230 241,076

Materiale:

1.	10	element de inchidere glafuri	buc	124,000	75,00	9 300,000
2.	11227431235490 26	Glafuri pentru soclu	m	103,500	70,00	7 245,000
3.	12124165861053 03	betonocontact	kg	119,751	36,00	4 311,036
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,080	4 100,00	328,000
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,240	4 100,00	984,000
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,240	4 100,00	984,000
7.	2010237318750	Distantieri	buc	50,100	2,00	100,200
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,096	4 700,00	451,200
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	14,040	36,00	505,440
10.	24302261000001	Fuga	kg	40,650	37,00	1 504,050
11.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	331,311	51,00	16 896,861
12.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	226,240	4,50	1 018,080
13.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4 314,417	4,50	19 414,876
14.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	415,958	36,00	14 974,488
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	949,172	14,00	13 288,408
16.	26531021008311	Tink	kg	1 836,182	51,00	93 645,282
17.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	96,427	235,00	22 660,345

18.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	60,519	260,00	15 734,940
19.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,835	22,00	18,370
20.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000	3,00	0,000
21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,670	22,00	36,740
22.	274444434026	Glafuri pentru ferestre	m	86,800	140,00	12 152,000
23.	2873122004100	Plase sudate	kg	168,670	32,00	5 397,440
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,395	26,00	62,270
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	761,200	1,00	761,200
26.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6 903,067	3,00	20 709,201
27.	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	32,800	35,00	1 148,000
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	37,117	16,00	593,872
29.	4100126202818	Apa	m3	3,663	16,00	58,608
30.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	84,514	13,00	1 098,682
Total materiale de constructii						265 382,589

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	3 592,530	1,60	5 748,048
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22,319	57,00	1 272,183
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,335	57,00	589,095
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,100	500,00	50,000
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	25,630	37,00	948,310
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,175	37,00	265,475
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	17,941	45,00	807,345
8.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	6,833	150,00	1 024,950
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,030	120,00	123,600
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	4,790	37,00	177,230
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,270	300,00	81,000
Total utilaje de constructii						11 087,236

Total	lei	506 710,901
CAS	24,00 %	55 257,858
Cheltuieli de transport	4,00 %	10 615,304
Total 1	100,00 +	572 584,063
Cheltuieli de regie	5,00 %	28 629,203
Total 2	100,00 +	601 213,266
Beneficiu de deviz	4,00 %	24 048,530
Total 3	100,00 +	625 261,796
TVA	20,00 %	125 052,360

Total deviz:

750 314,1

56

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ Primăria Novoseolovca
_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)